





SEKRETARZ RWPG W POLSCE

W poniedziałek przybył do Warszawy sekretarz Rady Wzajemnej Pomocy Gospodarczej...

DELEGACJA CRZZ WYJECHAŁA DO BULGARII

Na zaproszenie Centralnej Rady Bułgarskich Związków Zawodowych...

Celem wizyty jest wymiana doświadczeń w pracy centralnych związków...

AMBASADOR JUGOSŁAWII — U PEŁNOMOCCNIKA RZĄDU DO SPRAW POMOCY SKOPJE

Pełnomocnik rządu PRL do spraw pomocy dla Skopje, min. Secomski...



DALSZE PAŃSTWA PRZYSTĘPUJĄ DO UKŁADU MOSKIEWSKIEGO

W dniu 26 sierpnia ambasador Nepalu w ZSR, J. Singha...

AKCJA NA RZECZ UNORMOWANIA STOSUNKÓW NRF — NRD

43 osobistości w Badenii — Wirtembergii zainicjowały akcję zbierania podpisów...

ROZMOWA W KC KPZR

Członek Prezydium, sekretarz KC KPZR Leonid Breżniew...

ROZMOWY EGIPSKO-IRACKIE

Powołując się na kairskie koła dyplomatyczne...

CABOT LODGE SPOTKAŁ SIĘ Z DIEMEM

Jak donoszą z Sajgonu, w poniedziałek nowy ambasador...

Niedociągnięcia w realizacji uchwały rządu i CRZZ Zadania rad narodowych

WARSZAWA 26 bm. odbyła się w Urzędzie Rady Ministrów...

Narada poświęcona była realizacji przez rady narodowe uchwały Rady Ministrów...

W dyskusji, w której wzięli udział przewodniczący...

rykański w Wietnamie południowym H. Cabot Lodge...

USA WYSTRELIŁY TAJNEGO SATELITĘ

Lotnictwo amerykańskie wystrzeliło 25 bm. nowego sztucznego satelity...

SITUACJA NA BLISKIM WSCHOĐZIE

Po ostatnich incydentach na granicy Izraela z Syrią i Jordanią...

Dobrej organizacji omlotów oraz pracy aktywu Kolbuszowa zawdzięcza pierwsze miejsce w skupie zboża

Jak już podawaliśmy, powiat kolbuszowski pierwszy w naszym województwie zameldował o wykonaniu rocznego planu...

— Widać wyraźnie, że towarzysze są zadowoleni z uzyskania tak miłego sukcesu...

— Przede wszystkim wspomnieć trzeba o tym, że w naszym powiecie tak żywa, jak i omloty rozpoczęły...

i wydajności pracy. Zwrócić na uwagę na konieczność postawienia przez zespoły wojewódzkie przed zakładami...



Do wszystkich krajów świata

Apel U Thanta o podpisanie układu moskiewskiego

NOWY JORK Sekretarz generalny Organizacji Narodów Zjednoczonych, U Thant...

Osiągnięcie całkowitego rozbrojenia — jak stwierdza U Thant — pozostaje „najbardziej doniosłym problemem naszych czasów”...

pracowania narodowego planu gospodarczego na rok 1964.

Na naradzie wiceprezes Rady Ministrów Julian Tokarski udzielił informacji o sytuacji w zakresie przewozów jesiennych i zimowych...



Studenci amerykańscy opuścili Kubę

HAWANA W niedzielę pokaźna grupa studentów amerykańskich reprezentujących najważniejsze uczelnie USA...

Wyniki spisu rolnego

(Ciąg dalszy ze str. 1) jest mniejsza od zeszłorocznej o 13,5 proc. Pod ziemiarką rolnicy oddali na wiosnę przeszło 2,8 mln ha...

Wyniki spisu rolnego

(Ciąg dalszy ze str. 1)

Porównanie tegorocznych wyników spisów z materiałami uzyskanymi w latach 1962, 1961 i 1960 pozwala stwierdzić, że zmiany...

Wyraźne tendencje wzrostu obserwuje się w okresie minionych 2 lat w uprawach roślin pastewnych okopowych...

Hodowla zwierząt gospodarskich — z danych spisowych wynika, że nastąpiła poprawa w dziedzinie pogłowia bydła...

Studenci amerykańscy opuścili Kubę

HAWANA W niedzielę pokaźna grupa studentów amerykańskich reprezentujących najważniejsze uczelnie USA...

zielenymi — w związku z długotrwałą suszą — mogą jednakże wpłynąć na pewne zahamowanie dalszego rozwoju hodowli...

Obserwuje się dalszy spadek pogłowia koni. Ich liczba wynosi 2,6 mln, czyli o 1,4 proc. mniej niż w ubr. Dotyczy to przede wszystkim PGR-ów...

Braki paszowe, które rolnicy musieli przewycięzać przez całą zimę, wiosną i okres przedwiosny odbiły się ujemnie na hodowli trzody chlewnej...

Materiały GUS informują, że w tym roku mamy w kraju ponad 117 mln kur, a gęsi przeszło 8 mln. Najwięcej gęsi hodują rolnicy woj. kieleckiego — ok. 900 tys. poznańskiego — blisko 680 tys. i lubelskiego — ok. 620 tys.

Konferencja pedagogiczna w Rzeszowie

(Ciąg dalszy ze str. 1)

zwiększa się także sieć nowych obiektów szkolnych, budowanych z funduszy państwowych, SFBS i w czynnie społecznym ludności.

Z nowym rokiem szkolnym oddanych zostanie do użytku młodzieży ponad 20 nowo zbudowanych obiektów, budowę zaś 16 dalszych zakończy się w najbliższych miesiącach.

Chłopiec zastrzelony podczas polowania

BYDGOSZCZ W jeziorze Podgaj w pobliżu Tucznia pow. Inowrocław znalazł zwłoki 11-letniego Jana Ciesielskiego zamieszkałego w Tucznie...

Scotland Yard ma pełne ręce roboty

LONDYN

Detektywi Scotland Yardu poszukując sprawców napadu na pociąg pocztowy Glasgow — Londyn dokonali w niedzielę wielu rewizji w Londynie...

Pewna osoba zatrzymana w piątek w Leicester, której nazwiska nie ujawniono, pomagała policji brytyjskiej w odnalezieniu sprawców napadu...

— Nie, przecież mamy jeszcze do rozliczenia z końcówką wielu rolników. Poza tym zakładamy, że skupimy z wolne go rynku około 100 ton zboża...

— Czy to oznacza koniec akcji? — Nie, przecież mamy jeszcze do rozliczenia z końcówką wielu rolników. Poza tym zakładamy, że skupimy z wolne go rynku około 100 ton zboża...







